[bookmark: _GoBack]关于聊城至临清、茌平、东阿城际公交
票价的定价方案

《聊城市发展和改革委员会关于聊城至临清、茌平城际公交试行票价的批复》（聊发改价格函〔2021〕54号）、《聊城市发展和改革委员会关于聊城至东阿K601路、K606路城际公交试行票价的批复》（聊发改价格函〔2022〕45号）即将到期。为进一步规范我市城际公交价格管理工作，市发展改革委拟定了《关于聊城至临清、茌平、东阿城际公交票价的定价方案》，拟继续执行原票价政策。现将有关情况明确如下：
1、 K101路（聊城汽车总站⇌临清第二人民医院）城际公交票价，执行每人次2元、3元、5元阶梯票价政策。全程58.6公里，20公里（含）以内每人次2元，20公里至38公里（含）每人次3元，38公里以上每人次5元。
2、 K710路（聊城汽车西站⇌茌平汽车站）城际公交票价，执行每人次2元、3元阶梯票价政策。全程48公里,25公里（含）以内每人次2元,25公里以上每人次3元。
3、 K720路（聊城汽车总站⇌茌平宾馆）城际公交票价，执行每人次2元、3元阶梯票价政策。全程36公里，20公里（含）以内每人次2元,20公里以上每人次3元。
四、K601路（聊城火车站⇌东阿汽车站）城际公交票价，执行每人次2元、3元阶梯票价政策。全程40公里，20公里（含）以内每人次2元，20公里以上每人次3元。
五、K606路（聊城汽车总站⇌东阿汽车站）城际公交票价，执行每人次2元、3元阶梯票价政策。全程38公里，20公里（含）以内每人次2元，20公里以上每人次3元。
六、票价优惠政策。60周岁以上老人、残疾人、现役及伤残军人等特殊群体可凭有效证件免费乘车。6周岁（含6周岁）以下或者身高1.2米（含1.2米）以下儿童免费乘车；6～14周岁或者身高为1.2～1.5米的儿童乘车执行半价优待。
七、执行时间。本通知自2023年5月 1日起执行，有效期至2028年4月30日。

                         聊城市发展和改革委员会
                   2023年 4月 日

1